
B

S

A

Ju
aby43

pare Parts Catalogue

diatek / Ecostory
ly 2020



=

A
-P

D
F

 M
erger D

E
M

O
 : P

urchase from
 w

w
w

.A
-P

D
F

.com
 to rem

ove the w
aterm

ark

http://www.a-pdf.com


=
=

dormml=qbi^fl=J=`^oolwwbof^=J=orlqb=

^ppv=co^jb=J=_lavtlohJtebbip==•=dolrmb=ab=`e^ppfp=J=`^oolppbofbJolrbp==•=dormmb=`e^ppfp=J=h^olppbofbJoûabo==•=dorml=_^pqfalo=J=`^ool`boð^Jorba^p=== NPMNJNM=oMM
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SMNMMUMP= O= sfqb=jUñOM=q_bf=Ó=fpl=TPUM=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
O= = SMPMUMMT= O= olkabii^=ÕUñOQ=Ó=rkf=SRVP=fklu= t^pebo=fklu= olkabiib=fklu= rkqboi^dep`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=fklu=
P= = QSRNQMOM= O= orlq^= tebbi= olrb= o^a= orba^=
Q= = ONMMTMOM= O= mbokl=orlq^= tebbi=mfk= ^ub=olrb= _liwbk=o^a= mbokl=orba^=
R= = SMNMNMMP= O= sfqb=jNMñPM=qqnpq=Ó=rkf=RTPO=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
S= = SMNMMSMO= Q= sfqb=jSñOM=qqnpq=Ó=rkf=RTPO= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
T= = SMONMSMU= O= a^al=jS=J=rkf=RRUU= krq= b`olr= jrqqbo= qrbo`^=
U= = SMRMSMMO= O= olkabii^=abkqK=ÕS=J=afk=STVUL^= il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=
V= = SMNNMSNO= N= sfqb=jSñOM=qb=J=rkf=RTPV= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
NM= = QUMNPMNM= N= s^kl=_^qqbof^= _^qqbov=`ljm^oqjbkq= `ljm^oqjbkq=abp=_^qqbofbp= _^qqbofbo^rj= bpm^`fl=_^qboð^p=
NN= = ONPMNMNM= N= m^kkbiil=^kqboflob= colkq=m^kbi= m^kkb^r=^s^kq= ^_ab`hrkd=slokb= m^kbi=abi^kqbol=
NO= = SNVQMMMR= N= `ifmp= `ifm= `ifm= hifmm= `ifm=
NP= = SMNQMQMT= R= sfqb=jQñNM=q`q`=Ó=rkf=TSUT= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
NQ= = ONPMNMQM= O= jlrppb=^abpfsl= molcfib= molcfi= molcfi= mbocfi=
NR= = SOQMRMMN= O= mfbafkl=^kqfsf_o^kqb=ÕOMñT=jSñNR= `^m=sf_o^qflkJa^jmfkd= _lr`elk=^kqfsf_o^kq= aûjjrkdppqlmcbk= q^mþk=^kqfsf_o^kqb=
NS= = SMRMSMMR= O= olkabii^=ÕS=doltbo=J=afkNOT= il`h=t^pebo== olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b=== ^o^kabi^=abkq^a^=
NT= = SMONMSMU= O= a^al=jS=J=rkf=RRUU= krq= b`olr= jrqqbo= qrbo`^=
NU= = SMPMSMMP= Q= olkabii^=ÕSñNO=Ó=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dep`ebf_b= ^o^kabi^=
NV= = SMOOMSMP= Q= a^al=jS=^rql_iK=J=rkf=TQTP= il`h=krq= b`olr=^rql_ilnr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=
OM= = SPTNPMMN= P= m^pp^`^sl== c^foib^a= m^ppbJ`^_ib= h^_biaro`ed^kd= drf^`^_ib=
ON= = SMPMSMMP= N= olkabii^=ÕSñNO=Ó=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dep`ebf_b= ^o^kabi^=
OO= = SMOOMSMN= O= a^al=jS=^rql_iK=J=rkf=TQTQ= il`h=krq= b`olr=^rql_ilnr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=
OP= = SMNNMSNT= N= sfqb=jSñOR=qb=J=rkf=RTPV= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
OQ= = SMNQMPMN= N= sfqb=jPñNM=q`q`=J=rkf=TSUT= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
OR= = SPTNQMMO= N= prmmloql=^a=l``efbiil= bvb=prmmloq= prmmloq=^=_lr`ib= e^iqborkd=jfq=£pb= plmloqb=`lk=lg^i=
OS= = SMOOMPMN= N= a^al=jP==^rql_iK=J=rkf=TQTP= il`h=krq= b`olr=^rql_ilnr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=
OT= = QSNNPNMM= N= qbi^fl=^kqboflob= colkq=co^jb= `e^ppfp=^s^kq= dbpqbii=slokb= _^pqfalo=abi^kqbol=

=



 



 
 

GRUPPO BASAMENTO 
BRUSH BASE ASSEMBLY • GROUPE D’EMBASE DE LA BROSSE • GRUPPE BÜRSTENGEHÄUSE • GRUPO BANCADA DEL CEPILLO 1302-10 R01 
 
Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 

1  46200440 1 MOTORIDUTTORE 24 V 450W GEARED MOTOR MOTO REDUCTEUR GERTIEBEMOTOR MOTORREDUCTOR 
2  60306003 1 RONDELLA Ø6x12 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
3  60220601 2 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
4  47220220 1 MOLLA TRAZIONE TRACTION SPRING  RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCIÓN 
5  60110617 1 VITE M6x25 TE – UNI 5739 SCREW VIS  SCHAUBE  TORNILLO  
6  60220803 2 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
7  60506007 4 RONDELLA Ø6 GROWER-DIN 7980 INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX  ARANDELA DENTADA INOX 
8  60130605 4 VITE M6x16 TCEI - UNI 5931 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHAUBE INOX TORNILLO INOX 
9  21305020 1 FLANGIA SNODO JOINT FLANGE FLASQUE DE JOINT GELENKFLANSCH BRIDA DE ARTICULACIÓN 
10  20502360 2 COLONNETTA STUD BOLT TIGE GEWINDENBOLZEN PRISIONERO 
11  48513010 1 BASAMENTO BRUSH BASE EMBASE DE BROSSE BÜRSTENGESTELL CEPILLO BANCADA 
12  21305030 1 ANELLO DI ARRESTO STOP RING BAGUE D'ARRET STOPRING ANILLO DE PARADA 
13  60505003 3 RONDELLA DENT. Ø5 - DIN 6798/A INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX  ARANDELA DENTADA INOX 
14  60110503 3 VITE M5x12 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHAUBE INOX TORNILLO INOX 
15  47010010 1 DISTANZIALE  SPACER ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR 
16  21002010 1 FLANGIA FORO SCANALATO FLANGE FLASQUE FLANSCH BRIDA 
17  60281510 1 GHIERA DI BLOCCAGGIO M15x1 PN 2 BLOCKING RING NUT EMBOUT DE BLOCAGE BLOCKIERNUTMUTTER TUERCA ANULAR DE BLOQUEO 
18  60220602 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
19  60306011 1 RONDELLA Ø6x24 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
20  47230100 1 MOLLA BLOCCA SPAZZOLA SPRING RESSORT  FEDER RESORTE 
21  60110606 1 VITE M6x14 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHAUBE INOX TORNILLO INOX 
22  20302250 1 PIATTO PORTASPAZZOLA PLASTICA BRUSH PLATE PLASTIC PLATEAU DE BROSSE PLASTIQUE BÜRSTENTRÄGER PLASTIK PLATO PORTACEPILLO 
23  60508004 3 RONDELLA CONICA Ø8,5x22 DENT. INT.  CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE SCHEIBE ARANDELA CÓNICA 
24  60110808 3 VITE M8x25 TE UNI - 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHAUBE INOX TORNILLO INOX 
25  60305006 5 RONDELLA Ø5x20 - UNI 6593B INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
26  60505003 5 RONDELLA DENT. Ø5 - DIN 6798/A INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX  ARANDELA DENTADA INOX 
27  60110507 5 VITE M5x16 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
28  21302010 1 CARTER BASAMENTO BASE COVER CARTER D'EMBASE ABDECKUNG BÜRSTENGEHÄUSE PROTECCIÓN BANCADA 
29 OPT 60210401 1 DADO M4 - UNI 5587 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
30 OPT 21302040 1 LISTELLO PARASPRUZZI CORTO BLADE SPLASH GUARD SHORT LAME BAVETTE COURTE SPRITZGUMMILEISTE KURZ LISTÓN PARASALPIC. CORTO 
31 OPT 21302030 1 LISTELLO PARASPRUZZI LUNGO BLADE SPLASH GUARD LONG LAME BAVETTE LONGUE SPRITZGUMMILEISTE LANG LISTÓN PARASALPIC LARGO 
32 OPT 60110406 1 VITE M4x20 TE UNI - 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHAUBE INOX TORNILLO INOX 
33 OPT 48613010 1 PARASPRUZZI SPLASH GUARD BAVETTE DE PROTECTION SPRITZGUMMI PARASALPICADURAS 
34 OPT V1302001 1 ASSIEME PARASPRUZZI SPLASH GUARD ASSEMBLY ENSEMBLE BAVETTE DE PROTECTION SPRITZGUMMI KOMPL.ETT PARASALPIC. COMPLETO 
35  63607145 1 KIT 4 SPAZZOLE 7x14 SET 4 CARBON BRUSHES KIT 4 CHARBONS MOTEUR SATZ 4 KOHLEBÜRSTEN KIT 4 ESCOBILLAS MOTOR 
36  63714001 1 SUPPORTO A SELLA SADDLE SUPPORT SUPPORT A SELLE SATTELHALTERUNG SOPORTE 
37  61930014 1 FASCETTA STRINGITUBO MM. 100-120X9 CLAMP HOSE WRENCH COLLIER SERRE-TUYAU BRIDE SCHLAUCHKLEMME ABRAZADERA BLOQUEO TUBO 

 



 



 
 

GRUPPO TERGIPAVIMENTO  
SQUEEGEE ASSEMBLY • ENSEMBLE DE SUCEUR • GRUPPE SAUGFUSS • GRUPO BOQUILLA DE SECADO 1304-10 R01 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  48413010 1 GOMMA TERGIPAVIMENTO ANT. 40 SH FRONT SQUEEGEE RUBBER BAVETTE AVANT SUCEUR VORDERER SAUGGUMMI LABIO DELANT. BOQUILLA DE SEC. 
2  48213020 1 PREMIGOMMA INTERNO INNER RUBBER HOLDER SUPPORT SUPPORT PORTE-BAVETTE INNERE GUMMIHALTERUNG SOPORTE LABIO INTERIOR 
3  60170605 2 VITE M6x35 TPS - UNI 6109 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
4  60170606 2 VITE M6x40 TPS - UNI 6109 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
5  60110611 2 VITE M6x20 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
7  47110010 4 BOCCOLA CROMATA CHROMIUM-PLATED BUSHING BAGUE CHROME BUCHSE VERCHROMT CASQUILLO CROMADO 
8  46550010 4 RUOTA Ø 27x13 FORO Ø 8,1 WHEEL ROUE RAD RUEDA 
9  21304020 1 STAFFA DX RUOTA RIGHT WHEEL SUPPORT ATTAQUE DE ROUE DROITE RADHALTERUNG RECHTS SOPORTE FIJADOR DERECHO RUEDA 
10  60220602 4 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
11  60505003 4 RONDELLA Ø5 DENT - DIN 6798/A INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX 
12  60140509 4 VITE M5x12 TCTC - UNI 8112 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
13  21304030 1 STAFFA SN RUOTA LEFT WHEEL SUPPORT ATTAQUE DE ROUE GAUCHE RADHALTERUNG LINKS SOPORTE FIJADOR IZQ. RUEDA 
14  48213010 1 CORPO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKÖRPER CUERPO BOQUILLA DE SECADO  
15  60210601 4 DADO M6 - DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
16  61706004 4 GALLETTO GB34 M6 CIECO INOX WING NUT INOX ECROU PAPILLON INOX FLÜGELMUTTER INOX MARIPOSA INOX 
17  60110616 2 VITE M6x25 TE – UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
18  21305060 1 ATTACCO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE COUPLING ATTAQUE DE SUCEUR SAUGFUSSKUPPLUNG ACOPLAMIENTO BOQUILLA DE SEC. 
19  48413020 1 GOMMA TERGIPAVIMENTO POST 40SH REAR SQUEEGEE RUBBER BAVETTE ARRIERE SUCEUR HINTERER SAUGGUMMI LABIO TRASERO BOQUILLA DE SEC. 
20  62200006 1 CHIUSURA A LEVA SOUTHCO INOX CLOSING INOX FERMETURE INOX SCHLIESSUNG INOX CIERRE INOX 
21  60210201 2 DADO M2,5 - UNI 5587 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
22  60170306 2 VITE M2,5x8 TPS - UNI 7688  INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
23  21304010 1 AGGANCIO LAMA PREMIGOMMA POST. REAR COUPLER ACCROCHAGE ARRIERE HINTERE ARRETIERUNG  ENGANCHE TRASERO 
24  60170306 2 VITE M2,5x8 TPS - UNI 7688  INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
25  21304040 1 TERMINALE LAMA POSTERIORE REAR FINAL PART BOUT ARRIERE ENDSTÜCK HINTEN FINAL TRASERO 
26  60210201 2 DADO M2,5 - UNI 5587 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
27  48313010 1 LAMA PREMIGOMMA POST. REAR BLADE LAME ARRIERE HINTERE LEISTE LISTÓN TRASERO 
28  V8313010 1 ASSIEME LAMA PREMIGOMMA POST. REAR RUBBER BLADE ASSEMBLY LAME BAVETTE ARRIERE COMPLET HINTERE GUMMILEISTE KOMPL. LISTÓN LABIO TRASERO COMPLETO 

 



=



=
=

==dormml=`lj^kal=qbodfm^sfjbkql=

==pnrbbdbb=`lkqoli=^ppbj_iv=•=dolrmb=`ljj^kab=ar=pr`bro=•=dormmb=p^rdcrpp_bqûqfdrkd=•=dorml=j^kal=_lnrfii^=ab=pb`^al= NPMRJNM=oMM
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SMNNMRMP= Q= sfqb=jRñNO=qb=J=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
O= = SMRMRMMP= Q= olkabii^=abkqK=ÕR=J=afk=STVUL^=fklu= il`h=t^pebo=fklu= olkabiib=cobfk=fklu= w^ekp`ebf_b=fklu== ^o^kabi^=abkq^a^=fklu=
P= = ONPMRMUM= N= `^s^iilqql= rJprmmloq=pnrbbdbb=ifcqfkd= prmmloq=r=obibs^db=pr`bro= _§dbie^iqborkd=eb_rkd= plmloqb=r=ibs^kq^jfbkql=
Q= = ONPMRMNM= N= _o^``fl=qbodfm^sfjbkql= pnrbbdbb=^oj= _o^p=ab=pr`bro= p^rdcrpp^oj= _o^wl=_lnrfii^=ab=pb`^al=
R= = OMOMPMRM= O= `lilkkbqq^= pqra=_liq= qfdb= dbtfkab_liwbk= mofpflkbol=
S= = SMOOMUMP= O= a^al=jU=^rql_iK=J=rkf=TQTQ=fklu= il`h=krq=fklu= b`olr=^rql_ilnr^kq=fklu= pqlmjrqqbo=fklu= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=fklu=
T= = ONPMRMRM= O= `lilkkbqq^= pqra=_liq= qfdb= dbtfkab_liwbk= mofpflkbol=
U= = sNPMRMMN= N= ^ppfbjb=pklal=_o^``fl=qbodfmK= ^oj=glfkq=^ppbj_iv= dolrmb==glfkq=ab=_o^p= dormmb==^ojdbibkh= dorml==^oqf`ri^`fþk=_o^wl=
V= = QTNNPMNM= N= _l``li^== _rpefkd= _^drb= _r`epb= `^pnrfiil=

=



=



=
=

==dormml=ibs^=qbodfm^sfjbkql=

==pnrbbdbb=ibsbo=^ppbj_iv=•=dolrmb=ibsfbo=ar=pr`bro=•=dormmb=p^rdcrppeb_bi=•=dorml=m^i^k`^=_lnrfii^=ab=pb`^al= NPMRJOM=oMM
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SMOOMRMP= P= a^al=jR=^rql_iK=J=rkf=TQTQ=fklu= il`h=krq=fklu= b`olr=^rql_ilnr^kq=fklu= pqlmjrqqbo=fklu= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=fklu=

O= = QTOOMMQM= N= jlii^=qo^wflkb= qo^`qflk=pmofkd== obpploq=ab=qo^`qflk= wrdcbabo= obploqb=ab=qo^``fþk=

P= = SMPMRMMO= O= olkabii^=ÕRñNM=J=rkf=SRVO=fklu= t^pebo=fklu= olkabiib=fklu= rkqboi^dep`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=fklu=

Q= = SMNMMRMP= N= sfqb=jRñOM=qqnpq=Ó=rkf=RTPO=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=

R= = SMNNMRMP= N= sfqb=jRñNO=qb=J=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=

S= = SMOOMSMO= N= a^al=jS=^rql_iK=J=rkf=TQTQ=fklu= il`h=krq=fklu= b`olr=^rql_ilnr^kq=fklu= pqlmjrqqbo=fklu= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=fklu=

T= = SMPMSMMU= N= olkabii^=ÕSñNU=J=rkf=SRVP=fklu= t^pebo=fklu= olkabiib=fklu= rkqboi^dep`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=fklu=

U= = ONPMRMVM= N= ibs^=pliibs^jbkql=qbodfm^sfjbkql= ifcqfkd=ibsbo=pnrbbdbb= ibsfbo=ab=obibs^db=pr`bro= eb_bi=p^rdcrppeb_rkd= m^i^k`^=ibs^kq^jfbkql=_lnK=

V= = QTNNPMOM= N= _l``li^== _rpefkd= _^drb= _r`epb= `^pnrfiil=

NM= = SMPMSMNN= N= olkabii^=ÕSñOQ=J=rkf=SRVP=fklu= t^pebo=fklu= olkabiib=fklu= rkqboi^dep`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=fklu=

NN= = SMNMMSNN= N= sfqb=jSñOM=qqnpq=Ó=rkf=RTPO=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=

NO= = SMOOMRMP= N= a^al=jR=^rql_iK=Ó=rkf=TQTQ=fklu= il`h=krq=fklu= b`olr=^rql_ilnr^kq=fklu= pqlmjrqqbo=fklu= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=fklu=

NP= = SMNNMRMT= N= sfqb=jRñNS=qb=J=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=

=



=



=
=

dormml=prmmloql=j^kr_ofl==

^ppbj_iv=e^kaib=_^o=prmmloq=•=dolrmb=prmmloq=ab=drfalk=•=dormmb=e^iqborkd=c§eorkdpelij=•=dorml=plmloqb=j^kfii^o= NPMVJNM=oMM
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = ONPMVMNM= N= qr_l=j^kr_ofl= e^kaib_^o=qr_b= qr_b=drfalk= oleo=c§eorkdpelij= qr_l=ab=j^kfii^o=

O= = SMNNMSNV= Q= sfqb=jSñPR=qb=J=rkf=RTPV= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=

P= = SMNNMSOT= N= sfqb=jSñRM=qb=J=rkf=RTPT== p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=

Q= = SMNMMSNU= N= sfqb=jSñSM=qqnpq=J=rkf=RTPO= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=

R= = SOMPMMOM= N= q^mml= `lsbo= `lrsbo`ib= ab`hbi= q^m^=

S= = ONMMVMOM= N= prmmloql=abpqol= ofdeq=prmmloq= prmmloq=aolfqb= ob`eqb=e^iqborkd= plmloqb=abob`el=

T= = ONMMVMQM= N= ol``ebqql= obbi= _l_fkb= e^pmbi= `^oobqb=

U= = SMPMSMMT= N= olkabii^=ÕSñNU=J=rkf=SRVP= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=

V= = SMOOMSMP= N= a^al=jS=^rql_iK=J=rkf=TQTP= il`h=krq= b`olr=^rql_ilnr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=

NM= = SMRMSMMR= U= olkabii^=ÕS=doltbo=J=afk=NOT= il`h=t^pebo== olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b=== ^o^kabi^=abkq^a^=

NN= = SMNNMSMU= U= sfqb=jSñNS=qb=J=rkf=RTPV= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=

NO= = SMNMMSVS= N= sfqb=jSñSM=q_bf=J=fpl=TPUM= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=

NP= = sNMMVMNM= N= prmmloql=abkq^ql=`ljmibql= prmmloq=qllqeba=^ppv= prmmloq=abkqb=`ljmibq= dbw^`hqbp=bkapq§`h=hljmiK= plmloqb=abkq^al=`ljmibql=

NQ= = QTOOMMVM= N= jlii^=qo^wflkb= qo^`qflk=pmofkd== obpploq=ab=qo^`qflk= wrdcbabo= obploqb=ab=qo^``fþk=

NR= = SMONMSMU= N= a^al=jS=J=rkf=RRUU= krq= b`olr= jrqqbo= qrbo`^=

NS= = SMOOMSMN= N= a^al=jS=^rql_iK=J=rkf=TQTQ= il`h=krq= b`olr=^rql_ilnr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=

NT= = SMOOMSMP= N= a^al=jS=^rql_iK=J=rkf=TQTP= il`h=krq= b`olr=^rql_ilnr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=

NU= = SOMQMMMP= N= `lmofa^al=jS=kbol= krq=`lsbo= `lrsobJb`olr= jrqqboh^mmb= `r_obqrbo`^=

NV= = SMSMPMMO= N= pmfk^=bi^pqf`^=ÕPñU=J=afkNQUN= pmofkd=mfk= dlrmfiib=bi^pqfnrb= pm^kkpqfcq= m^p^alo=bižpqf`l=

=



=



=
=

dormml=ibsb=`lj^kafJj^kr_ofl==

`lkqoli=ibsbopJe^kaib=_^o=•=ibsfbop=`ljj^kabJdrfalk=•=_bqûqfdrkdpeb_biJc§eorkdpelij=•=m^i^k`^p=j^kalJj^kfii^o= NPMVJOM=oMM
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = QVONMMOM= N= `lmbo`efl=j^kr_ofl= e^kaib_^o=`lsbo= `lrsbo`ib=ab=drfalk= ab`hbi=c§eorkdpelij= q^m^=j^kfii^o=
O= = SNUNMMMN= O= j^klmli^=Õ=PMñNNM= hkl_= mlfdkbb= e^kadofcc= bjmr¢^aro^=
P= = OMNMVMOM= O= molqbwflkb=j^klmli^= molqb`qflk=hkl_= molqb`qflk=ab=mlfdkbb= ^_ab`hrkd=e^kadofcc= molqb``fþk=bjmr¢^aro^=
Q= = OMNMVMNM= N= qr_l=j^kr_ofl= e^kaib_^o=qr_b= qr_b=ab=drfalk= oleo=c§eorkdpelij= qr_l=ab=j^kfii^o=
R= = SMNNMSNV= O= sfqb=jSñPR=qb=J=rkf=RTPV= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
S= = SMNQMSMO= N= sfqb=jSñOM=q`q`=J=rkf=UNNO= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
T= = SMRMSMMR= N= olkabii^=ÕS=doltbo=J=afk=NOT= il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=
U= = SMPMSMMT= N= olkabii^=SñNU=J=rkf=SRVP= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
V= = QTNNMMPM= N= _l``li^= _rpefkd= _^drb= _r`epb= `^pnrfiil=
NM= = QVONMMNM= N= `loml=j^kr_ofl= e^kaib_^o=_lav= `lomp=ab=drfalk= c§eorkdpelijh£ombo= `rboml=ab=j^kfii^o=
NN= = SNUNMMMO= N= j^klmli^=mf^qq^=OVñTM= ci^q=hkl_= mlfdkbb=mi^qb= e^kadofcc=ci^`e= bjmr¢^aro^=mi^k^=
NO= = ONMMVMRM= N= ibs^=pd^k`fl=j^kr_ofl= obib^pb=ibsbo= ibsfbo=ab=ab`ol`e^db= ^rpi£pbeb_bi= m^i^k`^=ab=abpbkd^k`eb=
NP= = SOQMSMPM= N= jlopbqql=clo^ql=jS=H=a^al=jS= eliac^pq=H=krq= bq^r=H=b`olr= hibjjb=H=jrqqbo= jloa^w^=H=qrbo`^=
NQ= = ONPMVMOM= N= crkb=j^kr_ofl= `^_ib=e^kaib=_^o= `^_ib=ab=drfalk= h^_bi=c§eorkdpelij= `rboa^=ab=j^kfii^o=
NT= = ONMMRMRM= N= ibs^=qbodfm^sfjbkql= pnrbbdbb=ibsbo= ibsfbo=ab=pr`bro= p^rdcrppeb_bi= m^i^k`^=ab=_lnrfii^=ab=pb`^al=
NU= = SMNQMRMS= N= sfqb=jRñOM=q`q`=J=rkf=TSUT= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
NV= = SMOOMRMO= P= a^al=jR=^rql_iK=Ó=rkf=TQTQ= il`h=krq= b`olr=^rql_inr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=
OM= = SMNMMRMR= O= sfqb=jRñNO=q_bf=J=fpl=TPUM= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
ON= = SMRMRMMN= O= olkabii^=ÕR=abkqK=J=afk=STVUL^= il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=
OO= = SMNQMRMU= O= sfqb=jRñNO=q`q`=J=rkf=UNNO= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
OP= = ONPMRMTM= N= crkb=qbodfm^sfjbkql= pnrbbdbb=`^_ib= `^_ib=ab=pr`bro= p^rdcrpph^_bi= `rboa^=ab=_lnrfii^=ab=pb`^al=
OQ= = SMNVMQMS= O= sfqb=Õ=QIMñOR=^rqlcK=qmp= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
OR= = ONMMRMQM= N= prmmloql=ibs^= ibsbo=prmmloq= prmmloq=ibsfbo= e^iqborkd=eb_bi= plmloqb=m^i^k`^=
OS= = ONMMVMVM= N= molirkd^=dr^fk^= buqbkpflk=peb^qe= buqbkpflk=d^fkb= sboiûkdborkd=p`erqwj^kqbi= buqbkpfþk=s^fk^=
OT= = ONMMVMUM= N= molqbwflkb=j^kr_ofl= molqb`qflk=e^kaib=_^o= molqb`qflk=drfalk= p`erqw=c§eorkdpelij= molqb``fþk=j^kfii^o=

=



=



=
=

dormml=pbo_^qlfl=plirwflkb=b=fjmf^kql=faof`l=

plirqflk=q^kh=^ka=t^qbo=rkfq=•=obpboslfo=plirqflk=bq=evaofnrb=•=cofp`et^ppboq^kh=rka=t^ppbobdormmb=•=abmþpfql=ab=i^=plir`fþk=v=dorml=eðaof`l= NPNMJNM=oMM
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SOPRMMNM= N= q^mml=pbo_^qlfl=plirwflkb= `lsbo=plirqflk=q^kh= `lrsbo`ib=obpboslfo=plirqK= ab`hbi=cofp`et^ppboq^kh= q^m^=abmþpfql=ab=plir`fþk=
O= = QTPNPMNM= N= pbo_^qlfl=plirwflkb== plirqflk=q^kh= obpboslfo=ab=plirqflk= cofp`et^ppboq^kh= abmþpfql=ab=plir`fþk=
P= = SMNVMPNM= Q= sfqb=ÕPIVñNQ=^rqlcK=q`=J=rkf=SVRQ= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
Q= = SNVQMMMQ= N= `ifmp=cfpp^=qr_l=ÕPR= `ifm=elpb=cfufkd= `ifm=cfu^qflk=qrv^r= hifmm=p`ei^r`e_bcbpqfdrkd= `ifm=cfg^`fþk=
R= = SPTNQMMO= O= prmmloql=^a=l``efbiil== bvb=prmmloq= prmmloq=^=_lr`ib= e^iqborkd=jfq=£pb= plmloqb=`lk=lg^i=
S= = SOPTMMMU= N= dr^okfwflkb== d^phbq= glfkq= af`eqrkd= grkq^=
T= = SOPRMMMV= N= q^mml=PLQ?=c= mird= _lr`elk= ab`hbi= q^mþk=
U= = SMPNMMMO= Q= olkabii^=ÕNMIRñON=J=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
V= = SMNUMSMQ= Q= sfqb=jSñNS=qmpbf=J=rkf=RVPP= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
NM= = SOPSMMSM= O= kfmmil=PLUÒ=J=jj= kfmmib= o^``loa= kfmmbi= _lnrfii^=olp`^a^=
NN= = SOPNMMMS= N= or_fkbqql=PLUÒ=cKcK= plirqflk=s^isb= ol_fkbq= t^ppboe^ek= dofcl=
NO= = SNUOMMMS= N= ibs^=s^isli^=^=pcbo^= ibsbo= ibsfbo= eb_bi= m^i^k`^=
NP= = QTVMMNVM= N= `loml=cfiqol= cfiqbo=_lav= `lomp=ab=cfiqob= cfiqboh£ombo= `rboml=ab=cfiqol=
NQ= = QTVMMNUM= N= `^oqr``f^=cfiqol== cfiqbo=`^oqofadb= `^oqlr`eb=ab=cfiqob= cfiqbobfkp^qw= `^oqr`el=cfiqol=
NR= = QTVMMONM= N= dr^okfwflkb=lo= lJofkd= glfkq=lo= lJofkd= grkq^=^kri^o=
NS= = QTVMMOMM= N= _f``efbob=cfiqol= cfiqbo=mird= _lr`elk=ab=cfiqob= cfiqboab`hbi= q^m^=ab=cfiqol=
NT= = SOPQMMRM= N= mloq^dljj^=afofqql=PLUÒñNO= pqo^fdeq=cfqqfkd= o^``loa=aolfqb= p`ei^r`e^kp`eirpp=dbo^ab= bjm^ijb=ob`ql=
NU= = QTSPMTQM= N= qr_l=ÕUñQRM= elpb= qrv^r= p`ei^r`e= qr_l=ab=dlj^=
NV= = QTRPOMRM= N= bibqqols^isli^=`ljmibq^= plibklfa=s^isb=^ppbj_iv= bib`qols^kkb=`ljmibqb= j^dkbqsbkqfi=hljmibqq= bib`qolsžisri^=`ljmibq^=
OM= = QTRVTMNM= N= `lkkbqqlob=nr^ao^ql= pnr^ob=`lkkb`qlo= `lkkb`qbro=`^oob= sfboh^kqsbo_fkabo= `lkb`qlo=`r^ao^al=
ON= = QTROOMPM= N= _l_fk^=OQs= `lfi== _l_fkb= pmrib= _l_fk^=
OO= = QTRNOMVM= N= `loml=bibqqols^isli^= plibklfa=s^isb=_lav= `lomp=aDbib`qols^kkb= h£ombo=j^dkbqsbkqfi= `rboml=bib`qolsžisri^=
OP= = SOPQMOSM= O= mloq^dljj^=`rosl=NLQÒñU= _bkq=cfqqfkd= o^``loa=`lro_b= p`ei^r`e^kp`eirpp=db_ldbk= bjm^ijb=`rosl=
OQ= = SMNNMQMP= O= sfqb=jQñNQ=qb=J=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
OR= = SMNQMQMV= N= sfqb=jQñU=q`q`=J=rkf=UNNO= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
OS= = SMRMQMMN= N= olkabii^=ÕQ=abkqK=J=afk=STVUL^= il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b== ^o^kabi^=abkq^a^=
OT= = SMOOMQMP= O= a^al=jQ=^rql_iK=J=rkfTQTQ=fklu= il`h=krq=fklu= b`olr=^rql_ilnr^kq=fklu= pqlmjrqqbo=fklu= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=fklu=
OU= = ONPMOMOM= N= pq^cc^=bibqqols^isli^= prmmloq=plibklfa=s^isb= ^qq^nrb=aDbib`qols^kkb= _§dbi=j^dkbqsbkqfi= plmloqb=bib`qolsžisri^=
OV= = QTVMMNTM= N= cfiqol=jf`ol=PLU=cKcK=mi^pqf`^= cfiqbo== cfiqob= cfiqbo= cfiqol=

 



=



=
=

dormml=pbo_^qlfl=ob`rmbol=b=^pmfo^wflkb=

ob`lsbov=q^kh=J=pr`qflk=^ppv=•=obpboslfo=ob`rmbo^qflk=J=dolrmb=aÛ^pmfo^qflk=•=p`ejrqwt^ppboq^kh=J=^_p^rdrkd=•=abmþpfql=ob`rmbo^`fþk=J==^pmfo^`fþk= NPNMJOM=oMM
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SMOOMSMN= P= a^al=jS=^rql_iK=Ó=rkf=TQTQ= il`h=krq= b`olr=^rql_ilnr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=
O= = SMPMSMMT= S= olkabii^=ÕSñNU=J=rkf=SRVP= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
P= = SMONMSMU= P= a^al=jS=J=rkf=RRUU= krq== b`olr== jrqqbo= qrbo`^=
Q= = SMPMSMMP= P= olkabii^=ÕSñNO=J=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
R= = QVPOMNRM= N= jlqlob=^pmK=OQs== pr`qflk=jlqlo= jlqbro=aÛ^pmfo^qflk= p^rdjlqlo= jlqlo=ab=^pmfo^`fþk=
S= = SMRMSMMO= P= olkabii^=ÕS=abkqK=J=afk=STVUL^= il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=
T= = SMNNMSNV= P= sfqb=jSñPR=qb=J=rkf=RTPV= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
U= = OMUNMMQM= N= j^kf`lqql=qr_l=p`^of`l= `lrmibo= j^k`elk= jrccb= j^kdrfql=
V= = QTSNMQNM= N= qr_l=ÕPOñPVM=p`^of`l=^of^= bue^rpq=elpb=^fo== qrv^r=ab=sfa^kdb=^fo= ircq^_i^ppoleo= qr_l=ab=abp`^od^=^fob=

NM= = QUNNMMNM= N= clkl^pplo_bkqb=i^qK=^pmfo^qlob= pfab=ab^abkfkd=pr`qflk= fpli^kq=melkfnrb=i^qK=^pmK= pbfqif`eb=p`e^iiaf`eqrkd= clkl^_plo_bkqb=i^qK=jlqlo=
NN= = QUNNMMOM= N= clkl^pplo_bkqb=fkcK=^pmfo^qlob= iltbo=ab^abkfkd=pr`qflk= fpli^kq=melkfnrb=fkcK=^pmK= rkqbob=p`e^iiaf`eqrkd= clkl^_plo_bkqb=fkcK=jlqlo=
NO= = ONMNMMOM= O= j^kf`lqql=`rosl= _bkq=cfqqfkd= o^``loa=`lro_b= b`h^kp`eirpp= o^`lo=`rosl=
NP= = QTSNMQOM= N= qr_l=^pmfo^wflkb= pr`qflk=elpb= qrv^r=aÛ^pmfo^qflk= p^rdp`ei^r`e= qr_l=ab=^pmfo^`fþk=
NQ= = QTSNMQOR= N= qr_l=ÕOUñRNM=^pmfoK=H=j^kf`lqqf= pr`qflk=elpb=H=`lrmibop= qrv^r=aÛ^pmfo^qK=H=j^k`elkp= p^rdp`ei^r`e=H=jrccbk= qr_l=ab=^pmfo^`K=H=j^kdrfqlp=
NR= = SNUOMMMO= O= ibs^=af=_il``^ddfl=jS= _il`hfkd=ibsbo= ibsfbo=ab=_il`^db= _il`hfborkdpeb_bi= m^i^k`^=ab=_ilnrbl=
NS= = QTONMMUM= O= jlii^=`ljmobppflkb=fklu= `ljmobppflk=pmofkd=fklu= obpploq=ab=`ljmobppflk=fklu= aor`hcbabo=fklu= obploqb=ab=`ljmobpfþk=fklu=
NT= = SMNNMSNU= O= sfqb=jSñPM=qb=J=rkf=RTPV=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`eo^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
NU= = QTPNPMOM= N= pbo_^qlfl=ob`rmbol= ob`lsbov=q^kh== obpboslfo=ob`rmbo^qflk= p`ejrqwt^ppboq^kh= abmþpfql=ob`rmbo^`fþk=
NV= = sNPNMMMN= N= ^ppfbjb=q^mml=p`^of`l= bue^rpq=mird=^ppbj_iv= _lr`elk=sfa^kdb=`ljmibq= ^_i^ppmcolmcbk=hljmibqq= q^mþk=abp`^od^=`ljmibql=
OM= = SMOOMRMP= N= a^al=jR=^rql_iK=J=rkf=TQTQ=fklu= il`h=krq=fklu= b`olr=^rql_ilnr^kq=fklu= pqlmjrqqbo=fklu= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=fklu=
ON= = ONPNMMQM= N= mljbiil=q^mml=p`^of`l=ÕOV= hkl_=bue^rpq=mird= mljjb^r=_lr`elk=ab=sfaK= obkabip`eo^r_b=^_i^ppmcoK= mljl=q^mþk=ab=abp`^od^=
OO= = ONPNMMPM= N= `lmbo`efl=q^mml=p`^of`l=ÕOV= `lsbo=bue^rpq=mird= `lrsbo`ib=_lr`elk=sfa^kdb= ab`hbi=^_i^ppmcolmcbk= q^m^=q^mþk=abp`^od^=
OP= = ONPNMMNM= N= dljj^=q^mml=p`^of`l=ÕOV= or__bo=bue^rpq=mird= dljjb=_lr`elk=sfa^kdb= drjjf=^_i^ppmcolmcbk= dlj^=q^mþk=abp`^od^=
OQ= = ONPNMMOM= N= clkabiil=q^mml=p`^of`l=ÕOV= _lqqlj=bue^rpq=mird= clka=_lr`elk=sfa^kdb= _labk=^_i^ppmcolmcbk= clkal=q^mþk=abp`^od^=
OR= = SNPMMQMN= N= lo=OKQñ=QKS= lJofkd= glfkq=lo= lJofkd= grkq^=^kri^o=
OS= = SMPMRMMS= N= olkabii^=ÕRñOM=J=rkf=SRVP_=fklu= t^pebo=fklu= olkabiib=fklu= rkqboi^dp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=fklu=
OT= = SMNNMROU= N= sfqb=jRñQR=qb=J=rkf=RTPT=fklu= p`obt=fklu= sfp=fklu= p`e^r_b=fklu= qlokfiil=fklu=
OU= = QTSNMQMR= N= qr_l=p`^of`l=ÕOU= bue^rpq=elpb= qrv^r=ab=sfa^kdb= ^_t^ppbop`ei^r`e= qr_l=ab=abp`^od^=
OV= = SNVPMMNM= N= c^p`bqq^=pqofkdfqr_l=cbool= `i^jm=elpb=tobk`e= `liifbo=pboobJqrv^r= _ofab=p`ei^r`ehibjjb= ^_o^w^abo^=_ilnrbl=qr_l=
PM= = ONMNMMNM= N= j^kf`lqql=qr_l== `lrmibo=elpb= j^k`elk=qrv^r= p`ei^r`ejrccb= j^kdrfql=qr_l=
PN= = QTSNMQPM= N= qr_l=qbodfm^sfjbkql=ÕOU= pnrbbdbb=elpb= qrv^r=ab=pr`bro= p`ei^r`e=p^rdcrpp= qr_l=_lnrfii^=ab=pb`^al=
PO= = ONMNMMQM= N= j^kf`lqql=qr_l=qbodfm^sfjbkql= `lrmibo=pnrbbdbb=elpb= j^k`elk=qrv^r=pr`bro= jrccb=p`ei^r`e=p^rdcrpp= j^kdrfql=qr_l=_lnrfii^=pb`K=
PP= = QTSNMQPR= N= qr_l=ÕOUñNNRM=qbodfmK=H=j^kf`lqqf= pnrbbdbb=elpb=H=`lrmibop= qrv^r=ab=pr`bro=H=j^k`elkp= p`ei^r`e=p^rdcrpp=H=jrccbk= qr_l=_lnK=ab=pb`K=H=j^kdrfqlp=
PQ= = ONMNMMPM= N= `^ilqq^=cfiqol= cfiqbo=`^m= `^ilqqb=ab=cfiqob= cfiqboh^mmb= q^m^=ab=cfiqol=
PR= = SMNOMQMP= P= sfqb=jQñNM=q`=kvilk= p`obt=kvilk= sfp=kvilk= p`eo^r_b=kvilk= qlokfiil=kvilk=
PS= = QTUMMMNM= N= dr^okfwflkb=`^ilqq^=cfiqol= d^phbq=cfiqbo=`^m= glfkq=`^ilqqb=ab=cfiqob= af`eqrkd=cfiqboh^mmb= grkq^=q^m^=cfiqol=
PT= = OMNNMMTM= N= d^iibddf^kqb=ÕSM= cil^q= cilqqbro= p`etfjjbo= cilq^alo=
PU= = QTVMMMNM= N= cfiqol=d^iibddf^kqb= cfiqbo=cil^q= cfiqob=ab=cilqqbro= p`etfjjbocfiqbo= cfiqol=ab=cilq^alo=
PV= = OMNNMMSM= N= ^pq^=`lk=mf^qqbiil= ola=tfqe=mi^qb= qfdb=^sb`=olkabiib=molqb`qK= pq^kdb=jfq=p`ebf_b= s^ofii^=`lk=mi^qfiil=
QM= = SPSMSNNO= O= pm^wwli^=jlqlob= `^o_lk=_orpe=jlqlo= `e^o_lk=jlqbro= hleib_§opqb= bp`l_fii^=jlqlo=

=



 



 
 

GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO  
ELECTRICAL LAYOUT ASSEMBLY • GROUPE INSTALLATION ELECTRIQUE • GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE • GRUPO INSTALACIÓN ELÉCTRICA 1312-10 R01 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  63715005 1 FERRITE A MONTAGGIO RAPIDO FERRITE WITH QUICK COUPLING FERRITE A MONTAGE RAPIDE FERRIT MIT SCHNELLVERSCHLUSS FERRITA CON MONTAJE RÁPIDO 
2  49705040 1 SCHEDA RELE' CHECK CARD RELAY PLAQUE CONTROLE RELAIS KONTROLLKARTE RELAIS FICHA CONTROL RELÉ 
3  63705003 3 AGGANCIO SCHEDA COUPLER CHECK CARD ACCROCHAGE PLAQUE CONTROLE ARRETIERUNG KONTROLLKARTE ENGANCHE FICHA CONTROL 
4  60220301 2 DADO M3 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
5  60190304 3 VITE Ø3,5x6,5 AUTOF. TCTC - UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
6  62600001 1 SPINA 10A 250V MAINS PLUG FICHE STECKER ENCHUFE 
7  60150303 2 VITE M3x10 TPS - UNI 7688 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
8  64610015 1 CAVO CARICABATTERIE SPINA SCHUKO CABLE RECHARGER CABLE DU CHARGEUR KABEL LADEGERÄT CABLE CARGADOR 
9  60170303 2 VITE M3x8 TPS+ - UNI 7688 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
10  62406022 2 DISTANZIALE ESAGONALE HEXAGONAL SPACER ENTRETOISE HEXAGONALE SECHSKANT-DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR HEXAGONAL 
11  49704090 1 SCHEDA COMANDI CHECK CARD CONTROLS PLAQUE CONTROLE COMMANDES KONTROLLKARTE SCHALTUNGEN FICHA CONTROL MANDOS 
12  60210304 2 DADO M3 - UNI 5587 NYLON NUT NYLON ECROU NYLON MUTTER NYLON TUERCA NYLON 
13  49810009 1 CAVO FLAT + GUAINA CABLE + SHEATH CABLE + GAINE KABEL + SCHUTZMANTEL CABLE + VAINA 
14  47807100 1 GUAINA MM. 15x650 SHEATH GAINE SCHUTZMANTEL VAINA 

 



 



 
 

GRUPPO CARICA BATTERIE AGM 
BATTERY RECHARGER ASSEMBLY • GROUPE DE CHARGEUR DES BATTERIES • GRUPPE LADEGERÄT BATTERIEN • GRUPO CARGADOR DE LAS BATERÍAS 1312-20 R01 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  60140407 9 VITE M4x10 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
2  21301020 1 PANNELLO POSTERIORE REAR PANEL PANNEAU ARRIERE BLECH HINTEN PANEL TRASERO 
3  64602021 1 CARICABATTERIE 24V-5A BATTERY RECHARGER CHARGEUR DES BATTERIES LADEGERÄT CARGADOR BATERÍAS 
4  60220401 3 DADO M4 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
5  64520050 2 BATTERIA AGM 12V-34/5 Ah BATTERY  BATTERIE  BATTERIE  BATERÍA  
6  60190415 2 VITE D.4.2x13 AUTOF.TPS+ - UNI 6955 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
7  63110003 1 CONNETTORE BIP. 50A FEMMINA BIPOLAR CONNECTOR FEMALE CONNECTEUR BIPOL. FEMELLE BIPOLARSTECKER OHNE ZAPFEN CONECTOR BIPOLAR HEMBRA 
8  49810013 1 CONNETTORE BIP. 50A MASCHIO CONNECTOR MALE CONNECTEUR MALE STECKER MIT ZAPFEN CONECTOR MACHO 
9  63120001 1 MANETTA CONNETTORE CONNECTOR LEVER MANETTE CONNECTEUR HEBEL LADESTECKER MANETA CONECTOR 

 



=



=
=

dormml=`lj^kal=j^o`f^=

aofsb=`lkqoli=^ppbj_iv=•=dolrmb=`ljj^kab=ab=j^o`eb=•=dormmb=c^eo_bqûqfdrkd=•=dorml=j^kal=ab=j^o`e^= NPNPJNM=oMM
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SMNQMPMN= O= sfqb=jPñNM=q`q`=J=rkf=TSUT= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
O= = OMNNPMNM= O= j^kbqq^=`lj^kal=j^o`f^= ibsbo=aofsb=`lkqoli= j^kbqqb=`ljjK=j^o`eb= eb_bi=c^eo_bqûqfdrkd= j^kbq^=j^kal=j^o`e^=
P= = QTNMNMUM= O= _l``li^= _rpefkd= _^drb= _r`epb= `^pnrfiil=
Q= = SNNQMMMN= O= ^kbiil=af=^oobpql=opR==afk=STVV= pqlm=ofkd= _^drb=aD^oobq= pqlmofkd= ^kfiil=ab=m^o^a^=
R= = SNNQMMMO= O= ^kbiil=^rql_il``^kqb=w^=P= pbicil`hfkd=ofkd= ^kkb^r=^rql_ilnr^kq= pbi_pqpmboobkabo=ofkd= ^kfiil=^rql_ilnrb^kqb=
S= = OMNNPMVM= N= cbojl=jlii^= pmofkd=pqlm= ^oobq=ab=obpploq= cbabopmboorkd= pbdrol=ab=obploqb=
T= = OMNNPMRM= N= ibs^=i^ql=jlii^== ibsbo=pmofkd=pfab= ibsfbo=`lqb=ab=obpploq= eb_bi=cbabopbfqb= m^i^k`^=i^al=obploqb=
U= = QTOPMMOM= N= jlii^=`lj^kal=j^o`f^= pmofkd=aofsb=`lkqoli= obpploq=`ljjK=j^o`eb= cbabo=c^eo_bqûqfdrkd= obploqb=j^kal=j^o`e^=
V= = QTNMNNOM= N= _l``li^= _rpefkd= _^drb= _r`epb= `^pnrfiil=
NM= = SMNQMRMO= O= sfqb=jRñU=q`q`=J=rkf=UNNO== p`obt== sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
NN= = OMNNPMQM= N= ^i_bol=`^jjb= `^jpe^cq= ^o_ob=^=`^jbp= kl`hbktbiib= žo_li=ab=ibs^p=
NO= = OMNNPMPM= N= prmmloql=`lj^kal=j^o`f^= prmmloq=aofsb=`lkqoli= prmmloq=`ljj^kab=j^o`eb= e^iqborkd=c^eo_bqûqfdrkd= plmloqb=j^kal=j^o`e^=
NP= = SMNQMPMQ= N= sfqb=jPñNQ=q`q`=J=rkf=TSUT= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
NQ= = OMNNPNMM= N= `^jj^=jf`ol=`lj^kal= `^j=jf`ol=`lkqoli= `^jb=`ljj^kab=jf`ol= kl`hbk=jfhol_bqûqfdrkd= ibs^=j^kal=jf`olfkqboormqlo=
NR= = SMONMPMO= R= a^al=jP=rkf=J=RRUT=lqqlkb= krq=_o^pp= b`olr=i^fqlk= jbppfkdjrqqbo= qrbo`^=i^qþk=
NS= = SMNQMPMR= O= sfqb=jPñOR=q`q`=J=rkf=TSUT= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
NT= = SPQMVMMN= N= jf`olfkqboorqqlob=PñOO=NM^= jf`olptfq`e= jf`olfkqboormqbro== jfholp`e^iqbo= jf`olfkqboormqlo=
NU= = SMONMPMO= N= a^al=jP=J=rkf=RRUT=lqqlkb= krq=_o^pp= b`olr=i^fqlk= jbppfkdjrqqbo= qrbo`^=i^qþk=
OM= = OMNNPMSM= N= ibs^= ibsbo= ibsfbo= eb_bi= m^i^k`^=
ON= = SMRMPMMO= O= olkabii^=ÕP=abkqK=J=afk=STVUL^= il`h=t^pebo== olkabiib=cobfk= w^ekqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=
OO= = sMNNPMMN= N= ^ppfbjb=`lj^kal=j^o`f^= ^ppbj_iv=aofsb=`lkqoli= dolrmb=`ljj^kab=ab=j^o`eb= c^eo_bqûqfdrkd=hljmibqq= dorml=j^kal=ab=j^o`e^=
OP= = SPTNQMMP= N= `ifmp=mloq^=c^p`bqqb= `ifm=`i^jm=eliabo= `ifm=mloqbJ`liifbop= hifmm=_ofabe^iqbo= `ifm=mloq^J^_o^w^abo^=

=


